
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  6 oktober 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/20/191 F

datum uitspraak 22 mei 2020

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 996,94€                  

ING

996,94€                 

2. opbrengsten verkopen

activa

voorraad

-€                      

3 debiteuren

prae-faillissement

boedeldebiteuren 

-€                      

4 overige baten

mallen 89.671,30€             2.152,50€               

voorschot voortzetting boedelperiode 455.338,28€           

teruggave btw 25-05-2020 t/m 31-12-2020 65.878,00€             

restitutie Nationale-Nederlanden 14.581,45€              

625.469,03€          

5 totaal 626.465,97€          2.152,50€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris bewindvoerder surseance 17.929,48€             3.111,73€               

salaris curator 249.252,61€           43.258,72€             

Alinea Lingua Vertaalbureau 169,40€                  29,40€                    

Epol B.V. 5.738,56€               995,96€                  

personeel 29.554,08€             

loonadministratie 871,20€                  151,20€                  

negatieve rente 165,70€                  

kosten afval 1.600,44€               277,76€                  

6 totaal 305.281,47€          47.824,77€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 626.465,97€          

totaal B 305.281,47€          

7 saldo boedelrekening 321.184,50€          

Technocast B.V.

mr. E. Schippers

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.

griffierecht

UWV 1.648.220,32€         

huur (O.G. + roerende zaken) 222.406,47€           

totaal 1.870.626,79€       -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -2.152,50€             

B (terug te ontvangen) 47.824,77€            

D (terug te ontvangen) -€                      

saldo 45.672,27€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 1.549.442,29-         

betaalde / ontvangen BTW 45.672,27€            

saldo voor uitdeling -1.503.770,02€      

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                      0,00%

b. fiscus 255.262,00€           

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 135.189,74€           

-€                      0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 703.387,24€           

e. overige prefetente crediteuren 44.660,86€             

-€                      0,00%

2. concurrente crediteuren                   

2.054.373,27€         -€                      0,00%

108.598,32PLN       -€                      0,00%


